Curitiba, 7 de Agosto de 2023 - Edição nº 3488
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA2008697IDMATERIA

PORTARIA Nº 10781/2023 - DGRH

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE
RECURSOS HUMANOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições delegadas

pelo Decreto Judiciário nº 53/2021 e tendo em vista o contido
no protocolizado sob nº 0100351-02.2023.8.16.6000, resolve

I  -  R  E  L  O  T  A  R

a partir de 28 de julho de 2023, para fins de regularização funcional, as servidoras
abaixo relacionadas, ocupantes de cargos de provimento em comissão, no Gabinete
da Juíza Substituta Leticia Viana Barato, da 64ª Seção Judiciária com sede na
Comarca de Dois Vizinhos:
a) DEBORA REGINA PIVA, matrícula nº 21184, Assistente de Juiz Substituto,
símbolo 4-C;
b) ELOANA JOICE RIZELO, matrícula nº 271051, Assistente III de Juiz, símbolo 1-D;

I I  -  R  E  V  O  G  A  R

a partir de 28 de julho de 2023, a designação da servidora ELOANA JOICE
RIZELO, matrícula nº 271051, para atuar na Secretaria da Direção do Fórum da
Comarca de Dois Vizinhos.

Curitiba, 3 de agosto de 2023.

HÉLCIO JOSÉ VIDOTTI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 11 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos